
Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 73/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) a u svezi s člankom 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“, br. 81/05 – pročišćeni tekst) te odredbe članka 43. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br.10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 
dana 19. srpnja 2016. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

Upravnog vijeća Istarskih ljekarni 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih ljekarni broj: 01-
249/2016. od 11.05.2016. godine o kupnji građevinskog zemljišta za potrebe izgradnje 
ljekarne u Vodnjanu , te ista čini sastavni dio ove Odluke. 
 

II. 
Utvrđuje se da je kupnja nekretnine opisane u točki 1. ove Odluke u interesu i cilju općega 
gospodarskog i socijalnog napretka građana Grada Vodnjana i Istarske županije. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije.  
 
 
 
 
KLASA: 500-01/16-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. srpnja 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 


